
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA POLIZIA MUNICIPALE CACCIA PESCA E INFORMATICA 
 

DETERMINAZIONE N. 26 del 20/12/2013 
 

 

Oggetto: Acquisto pubblicazioni e aggiornamento c.d.s. Lotto CIG ZF60CEC142 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 27/01/2014 al 11/02/2014 al n. 62 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Segretario Comunale 

F.to D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
PIERANDREA VANNI 

 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

            

VISTO il T.U.delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al D.L.vo 18.08.2000 n.267; 

VISTO lo Statuto Comunale, il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTA la Legge 15.5.1997, n. 127; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.93 del 13.11.2013 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2013; 

VISTO il provvedimento del Sindaco con il quale è stata   attribuita la    responsabilità   dei servizi, 

affidando al sottoscritto anche quello della Polizia Municipale; 

PRESO ATTO che per il corretto svolgimento del servizio di Polizia Municipale si rende necessario 

acquistare manuali, prontuari, stampati e aggiornamenti del C.D.S.  

 

DETERMINA 

 

Di affidare alla Ditta Gaspari S.r.l. con sede in Morciano di Romagna la fornitura di aggiornamenti del 

c.d.s. prontuari, manuali,  

Di impegnare la somma di € 450,40 a favore suddetta ditta imputando la spesa sul Cap. 10230 del 

bilancio 2013. 

 

                                                                                                                                                                               

     V.to Il Responsabile del procedimento            

                       Biagi Loreno                                                                                    

                                                                                                       

 

            

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to PIERANDREA VANNI 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


